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فال حافظ فردا پنجشنبه ۲۸ اردیبهشت 1402 &#47; خبرهای خوشی برات تو راهه!
برای اطلاع از فال حافظ فردا با ما در ادامه همراه باشید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در این مقاله فال حافظ را برای شما در نظر گرفته ایم. این فال یکی از پرطرفدارترین فال ها برای کاربران است و معمولا
آن را دنبال می کنند. اما باید به شما علاقه مندان این فال، این نکته مهم را یاد آوری کنیم که در همه امور خداوند را مد نظر قرار دهید و به او توکل
کنید و چنانچه در فال تان نکته منفی مشاهده کردید، ناراحت و مایوس نشوید و آن را صرفا سرگرمی تلقی کنید. ما از همراهی شما خوشحال هستیم و

به این همراهی دلگرمیم.

فال حافظ امروز متولدین #فروردین :

تو مگر بر لب آبی به هوس بنشینی

ور نه هر فتنه که بینی همه از خود بینی

نازنینی چو تو پاکیزه دل و پاک نهاد

بهتر آن است که با مردم بد ننشینی

تعبیر:

قدر تواناییها و استعدادهای خود را بدانید و در انتخاب رفیق و دوست دقت کنید که به بیراهه کشیده نشوید. اخلاق نیک تو و لطف و صفای باطنی
ات تو را بر دیگران برتری بخشید. اکنون حیف از تو با این دل پاک و صادق نیست که با دوستان ناباب همنشینی میکنی؟ از این افراد برحذر باش که

موقعیت و شأن تو را به خطر میاندازند. برای رسیدن به مقصود باید نقاط ضعف خود را شناخته و آنها را برطرف کنید.

فال حافظ امروز متولدین #اردیبهشت :

منم که دیده به دیدار دوست کردم باز

چه شکر گویمت ای کارساز بنده نواز

به نیم بوسه دعایی بخر ز اهل دلی

که کید دشمنت از جان و جسم دارد باز

تعبیر:

خداوند نعمات بسیاری در اختیارت قرار داده که باید شکرگزار او باشی. بدان که همیشه حوادث بد و ناگوار و خطراتی در کمین انسان است که جز خدا
کسی قادر به حفاظت انسان در مقابل آنها نیست. پس از مشکلات نترس و از راه خدا بازنگرد. روابط خود را با دیگران مستحکم کن و با عشق و محبت

زندگی کن.

فال حافظ امروز متولدین #خرداد :

دوش رفتم به در میکده خواب آلوده

خرقه تردامن و سجاده شراب آلوده

آشنایان ره عشق در این بحر عمیق

غرقه گشتند و نگشتند به آب آلوده



تعبیر:

قصد انجام کاری دارید، با گام های استوار و همت عالی قدم در مسیر بگذارید و همواره به یاد خداوند باشید. خلوص نیت داشته باشید و صداقت به
خرج دهید. مراقب تصمیمات خود باشید. از سختی ها نهراسید و با تلاش و پشتکار جلو بروید تا به هدف برسید.
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فال حافظ امروز متولدین #تیر :

گلبرگ را ز سنبل مشکین نقاب کن

یعنی که رخ بپوش و جهانی خراب کن

بفشان عرق ز چهره و اطراف باغ را

چون شیشههای دیده ما پرگلاب کن

تعبیر:

رفتار خوب و منش پسندیدهای که دارید باعث جذب اطرافیان شده است. خصلتهای نیکو و حسن و کمال تان به حد اعلا است! عهد و پیمانی
بستهاید که نتایج خوبی به بار خواهد آورد. خدا را شکرگزار باشید که چرخ گردون به کامتان خواهد چرخید و از لطف فرد خاصی بهره مند میشوید.

نیت دلتان برآورده میشود و حال شما هر روز بهتر خواهد شد.

فال حافظ امروز متولدین #مرداد :

صوفی بیا که خرقه سالوس برکشیم

وین نقش زرق را خط بطلان به سر کشیم

نذر و فتوح صومعه در وجه مینهیم

دلق ریا به آب خرابات برکشیم

تعبیر:

همیشه میل به ایجاد تحولات مثبت در وجود تو بوده و هست و وقتی تصمیم به انجام کاری میگیری بیپروا و بیهراس به سوی مقصود میتازی. اما
باید بدانی انجام هر کاری نیاز به مقدمات خاص دارد و گاهی مهیا نمودن این مقدمات از توان تو خارج است. کمی بیشتر به زندگی خود فکر کن و از

آن لذت ببر.

فال حافظ امروز متولدین #شهریور :

بی تو ای سرو روان با گل و گلشن چه کنم

زلف سنبل چه کشم عارض سوسن چه کنم

آه کز طعنه بدخواه ندیدم رویت

نیست چون آینهام روی ز آهن چه کنم

تعبیر:

روزهای سختی را میگذرانید و به شدت ناامید و دل خسته شده اید. بدخواهان پیوسته در حال توطئه چینی علیه شما هستند و عرصه را برای تان
سخت و تنگ کرده اند. هنر آن است که در چنین روزهایی بتوانید امیدواری خود را حفظ کرده و به خداوند متکی باشید. برای پیروزی و گذشتن از

سختی ها با دوستان دلسوز و آگاه مشورت کنید تا راه حل مشکلات پیدا شود.

فال حافظ امروز متولدین #مهر :



دیشب به سیل اشک ره خواب میزدم

نقشی به یاد خط تو بر آب میزدم

ابروی یار در نظر و خرقه سوخته

جامی به یاد گوشه محراب میزدم

تعبیر:

انجام نیتی خواب و خوراک را از تو گرفته و شوق آن در وجود تو هیاهویی به راه انداخته است. اما بدان برای رسیدن به مقصود، خیالبافی ثمری ندارد و
باید واقعبین بود و با حقایق زندگی کرد. با تلاشی وسیع و همتی والا میتوانی آنچه را که در رویا آرزویش را میکشی، در عالم واقعی به دست آوری و

اکنون زمان آغاز است.

فال حافظ امروز متولدین #آبان :

اگر شراب خوری جرعهای فشان بر خاک

از آن گناه که نفعی رسد به غیر چه باک

برو به هر چه تو داری بخور دریغ مخور

که بیدریغ زند روزگار تیغ هلاک

تعبیر:

به دیگران کمک کن تا در صورت نیاز به یاری تو بشتابند. فقط به فکر منفعت خودت مباش و سود دیگران را نیز در نظر بگیر. حسرت گذشتهها را خوردن
و حرص زدن برای آینده فقط امروز تو را تلخ میکند پس از زندگی لذت ببر و خود را گرفتار غمهای بیهوده نساز.

فال حافظ امروز متولدین #آذر :

باغبان گر پنج روزی صحبت گل بایدش

بر جفای خار هجران صبر بلبل بایدش

ای دل اندربند زلفش از پریشانی منال

مرغ زیرک چون به دام افتد تحمل بایدش

تعبیر:

اگر به دنبال خوشی و رسیدن به مراد دلت هستی، باید سختی ها را تحمل کنی اگر کمی صبر داشته باشی به خواستههایت میرسی ولی با عجله همه
چیز را خراب خواهی کرد.

فال حافظ امروز متولدین #دی :

در وفای عشق تو مشهور خوبانم چو شمع

شب نشین کوی سربازان و رندانم چو شمع

روز و شب خوابم نمیآید به چشم غم پرست

بس که در بیماری هجر تو گریانم چو شمع

تعبیر:



نیت و آرزویی در سر داری که با جدیت تمام آن را دنبال می کنی، ولی گاهی در این مسیر دچار شتابزدگی می شوی. صبر و شکیبایی کلید حل مشکلات
است. شما در یک قدمی پیروزی ایستاده اید. کافی است از فرصتهای بدست آمده نهایت استفاده را ببرید تا با خیال راحت پیروزی را در آغوش بکشید.

فال حافظ امروز متولدین #بهمن :

گر چه بر واعظ شهر این سخن آسان نشود

تا ریا ورزد و سالوس مسلمان نشود

دوش میگفت که فردا بدهم کام دلت

سببی ساز خدایا که پشیمان نشود

تعبیر:

کسی هست که به تو فخر میفروشد، راجع به آن فکر نکن و اهمیت نده و سعی کن همچنان پاکی دلت را حفظ کنی چرا که خدا خود سزای آن شخص
را میدهد.

فال حافظ امروز متولدین #اسفند :

مژده ای دل که دگر باد صبا بازآمد

هدهد خوش خبر از طرف سبا بازآمد

برکش ای مرغ سحر نغمه داوودی باز

که سلیمان گل از باد هوا بازآمد

تعبیر:

خبرهای بسیار خوشی در راه است که زندگی را به شما باز میگرداند ،هر چند برای شما این شادی باور کردنی نیست. سعی کنید اشتباهات گذشتهتان را
تکرار نکنید


